令和  年  月  日

シネシティ広場・特定区域利用申請書

一般社団法人

歌舞伎町タウン・マネージメント

理事長 杉 山 元 茂 様

〒

住所

会社名          ㊞

担当者

電話番号

※記名の場合は押印をお願いいたします。署名の場合は押印不要です。

シネシティ広場・特定区域の利用を別添のとおり資料添えて申請します。

１ イベント名

２ 主 催 者

３ 申 請 者

４ 設営期間 令和  年   月   日～令和   年   月   日

５ イベント期間 令和  年   月   日～令和   年   月   日

６ 撤去期間 令和  年   月   日～令和   年   月   日

７ 利用場所 シネシティ広場（半面・全面） ・   特定区域

※利用場所に〇をつけてください。特定区域のみの利用はできません。

８ イベント趣旨・

概要

９ 歌舞伎町ルネッサ

ンスへ寄与する事項

※内容が分かる企画書、図面などを添付してください。

様式１（第８条関係）